РЕОТУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

от Ok

сельских т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 года №J9X с. Чикола

Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие

территорий муниципального
образования Ирафский район
на 2020-2025 годы»

В сЬответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципа?т: организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019г. №696
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации
«Комплексное развитие сельских территорий». Стратегией устойчивого
развития сельских территорий Российской Федерации на период до 2030 года,
утверждекщой распоряжением Правительства Российской Федерации от
02.02.2015 г. № 151-р, постановлением Правительства РСО-Алания от
10.12.2019г. №420 «О государственной программе Республики Северная-
Осетия Атания «Комплексное развитие сельских территорий» на 2020-2025
годы», постановлением главы АМС Ирафского района от 13.05.2016г. №149
«Об утве|)ждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования Ирафский район»,
руководст[вуясь Уставом муниципального образования Ирафский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 5уПвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное
развитие сельских территорий муниципального образования Ирафский район на
2020-202!) годы»

2. Отделу социально-экономического развития, прогнозирования,
предпринимательства и туризма АМС Ирафского района, обеспечить
выполнение и представление информации о ходе выполнения плана
ежеквартально до 10-го числа месяца за отчетным кварталом.

3. Объемы финансирования муниципальной программы «Комплексное
развитие сельских территорий муниципального образования Ирафский район на
2020-2025 годы» подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей